
                                                                                                    Zamość, dnia   19 września  2008 r.

AZP 3320/37/             /08

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach 
prowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na dostawę jednorazowego sprzętu diagnostycznego dla Pracowni 
Hemodynamiki wybrano w poszczególnych zadaniach  jako najkorzystniejsze oferty:

Zadanie 1 – cewniki diagnostyczne 
ofertę Nr 10/37/08 – Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00 – 175 
Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Johnson&Johnson Poland Sp. z  o.o.  ul.  Iłżecka 24,  02 – 135 Warszawa – wykonawca 
wykluczony, oferta odrzucona;  

Dialmed Sp. z o.o. ul. Roentgena 23/10, 02 – 781 Warszawa  -  kryterium wyboru oferty: 
cena  o  znaczeniu  70  %  ilość  uzyskanych  punktów  -   70,00  pkt.,  kryterium  ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  20,00  pkt.;  łączna 
punktacja - 90,00 pkt.  

ProCardia  Medical  Sp.  z  o.o.  ul.  Komisji  Edukacji  Narodowej  83  lok.  16,  02  –  777 
Warszawa  -  kryterium wyboru oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów - 
67,41  pkt.,  kryterium  ocena  techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30%  ilość  uzyskanych 
punktów – 20,00 pkt.; łączna punktacja  - 87,41 pkt.  

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64 – 300 Nowy Tomyśl  -  kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  67,41 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  22,00  pkt.;  łączna 
punktacja  - 89,41 pkt.  

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00 – 175 Warszawa -  kryterium 
wyboru oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  65,00 pkt., kryterium 
ocena techniczna – jakość o znaczeniu 30% ilość uzyskanych punktów – 30,00 pkt.; łączna 
punktacja  - 95,00 pkt.  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/37/08                                                                                                                        Strona 1 z 6



Zadanie 2 – igła do nakłucia tętniczego 
ofertę Nr 2/37/08 – Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00 – 496 Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00 – 496 Warszawa -  kryterium wyboru oferty: 
cena  o  znaczeniu  70  %  ilość  uzyskanych  punktów  -   70,00  pkt.,  kryterium  ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja - 100,00 pkt.  

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl    -  kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  66,22 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja - 96,22 pkt.  

Zadanie 3 –  zestawy wprowadzające - koronarografia 
ofertę Nr 7/37/08 – Promed S.A. ul. Krajewskiego 1B, 01 – 520 Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Promed S.A. ul. Krajewskiego 1B, 01 – 520 Warszawa -  kryterium wyboru oferty: cena o 
znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  70,00 pkt., kryterium ocena techniczna – 
jakość o znaczeniu 30% ilość uzyskanych punktów – 30,00 pkt.; łączna punktacja - 100,00 
pkt.  

Zadanie 4 – rampy wysokociśnieniowe dwudrożne 
ofertę Nr 2/37/08 – Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00 – 496 Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00 – 496 Warszawa -  kryterium wyboru oferty: 
cena  o  znaczeniu  70  %  ilość  uzyskanych  punktów  -   70,00  pkt.,  kryterium  ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja - 100,00 pkt.  

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl    -  oferta odrzucona,

Boston  Scientific  Polska  Sp.  z  o.o.  Al.  Jana  Pawła  II  80,  00  175 Warszawa  –  oferta 
odrzucona.

Zadanie 5 – przedłużacze wysokociśnieniowe do strzykawki wysokociśnieniowej  
ofertę Nr 1/37/08 – Zakład  Twprzyw Sztucznych HAGMED Zając i Tomaszewski Sp. J. 
Ul. Tomaszowska 32, 96 – 200 Rawa Mazowiecka ;  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/37/08                                                                                                                        Strona 2 z 6



Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Zakład  Twprzyw Sztucznych HAGMED Zając i Tomaszewski Sp. J. Ul. Tomaszowska 
32, 96 – 200 Rawa Mazowiecka -  kryterium wyboru oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość 
uzyskanych punktów -  70,00 pkt., kryterium ocena techniczna – jakość o znaczeniu 30% 
ilość uzyskanych punktów – 30,00 pkt.; łączna punktacja - 100,00 pkt.  

Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00 – 496 Warszawa -  kryterium wyboru oferty: 
cena  o  znaczeniu  70  %  ilość  uzyskanych  punktów  -   59,50  pkt.,  kryterium  ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 89,50 pkt.  

Dialmed Sp. z o.o. ul. Roentgena  23/10, 02 – 781 Warszawa -  kryterium wyboru oferty: 
cena  o  znaczeniu  70  %  ilość  uzyskanych  punktów  -   52,89  pkt.,  kryterium  ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 82,89 pkt.  

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl    - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  36,62 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 66,62 pkt.  

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41 – 
808 Zabrze  – oferta odrzucona.

Zadanie 6 – prowadniki diagnostyczne typu J  
ofertę Nr 14/37/08 – Polimed Sp. z o.o. ul. Poleczki 12, 02 – 822 Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00 – 496 Warszawa -  kryterium wyboru oferty: 
cena  o  znaczeniu  70  %  ilość  uzyskanych  punktów  -   56,88  pkt.,  kryterium  ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  10,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 66,88 pkt.  

Johnson&Johnson Poland Sp. z  o.o.  ul.  Iłżecka 24,  02 – 135 Warszawa – wykonawca 
wykluczony, oferta odrzucona

Dialmed Sp. z o.o. ul. Roentgena 23/10, 02 – 781 Warszawa -  kryterium wyboru oferty: 
cena  o  znaczeniu  70  %  ilość  uzyskanych  punktów  -   50,56  pkt.,  kryterium  ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  26,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 76,56 pkt.  

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl  -  kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  56,88 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  10,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 66,88 pkt.  

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00 – 175 Warszawa   -  kryterium 
wyboru oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  37,92 pkt., kryterium 
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/37/08                                                                                                                        Strona 3 z 6



ocena techniczna – jakość o znaczeniu 30% ilość uzyskanych punktów – 30,00 pkt.; łączna 
punktacja – 67,92 pkt.  

St. Jude Medical Sp. z o.o. ul. Smoleńskiego 1 lok. 2 01 – 698 Warszawa – wykonawca 
wykluczony, oferta odrzucona 

Polimed Sp. z o.o. ul. Poleczki 12, 02 – 822 Warszawa   -  kryterium wyboru oferty: cena o 
znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  70,00 pkt., kryterium ocena techniczna – 
jakość o znaczeniu 30% ilość uzyskanych punktów – 10,00 pkt.; łączna punktacja – 80,00 
pkt.  

Zadanie 7 – diagnostyczne prowadniki o bardzo wysokiej hydrofilności  typu J  
ofertę Nr 13/37/08 – Color Trading Sp. z o.o. ul. Żołny 40, 02 – 815 Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Johnson&Johnson Poland Sp. z  o.o.  ul.  Iłżecka 24,  02 – 135 Warszawa – wykonawca 
wykluczony, oferta odrzucona

Color Trading Sp. z o.o. ul. Żołny 40, 02 – 815 Warszawa -  kryterium wyboru oferty: cena 
o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  70,00 pkt., kryterium ocena techniczna – 
jakość o znaczeniu 30% ilość uzyskanych punktów – 30,00 pkt.; łączna punktacja – 100,00 
pkt.  

Zadanie 8 – przedłużacze do pomiaru ciśnienia metodą krwawą – postępowanie w 
tym zadaniu uniewaznione  
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl – oferta odrzucona

Zadanie 9 – przetworniki do pomiaru ciśnienia metodą inwazyjną Abbotta  
ofertę Nr 6/37/08 – Tomed Sp. z o.o. ul. Strzeleckiego 8 m. 75, 02 – 776 Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Tomed Sp. z o.o. ul.  Strzeleckiego 8 m. 75, 02 – 776 Warszawa -  kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  70,00 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 100,00 pkt.  

Promed S.A. ul. Krajewskiego 1B, 01 – 520 Warszawa -  kryterium wyboru oferty: cena o 
znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  65,47 pkt., kryterium ocena techniczna – 
jakość o znaczeniu 30% ilość uzyskanych punktów – 30,00 pkt.; łączna punktacja – 95,47 
pkt.  

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl -  kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  67,41 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 97,41 pkt.  

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/37/08                                                                                                                        Strona 4 z 6



Zadanie 10 – prowadniki do oceny rezerwy wieńcowej FFR  
ofertę Nr 5/37/08 – ProCardia Medical Sp. z o.o. ul. Komisji Edukacji Narodowej 83 lok. 
16, 02 – 777 Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
ProCardia  Medical  Sp.  z  o.o.  ul.  Komisji  Edukacji  Narodowej  83  lok.  16,  02  –  777 
Warszawa  -  kryterium wyboru oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów - 
70,00  pkt.,  kryterium  ocena  techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30%  ilość  uzyskanych 
punktów – 30,00 pkt.; łączna punktacja – 100,00 pkt.  

Zadanie 11 – cewniki do USG wewnątrzwieńcowego   
ofertę Nr 10/37/08 – Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00 – 175 
Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00 – 175 Warszawa  -  kryterium 
wyboru oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  70,00 pkt., kryterium 
ocena techniczna – jakość o znaczeniu 30% ilość uzyskanych punktów – 30,00 pkt.; łączna 
punktacja – 100,00 pkt.

Zadanie 12 – zestawy jałowe do pilnych zabiegów w ostrych zespołach wieńcowych   
ofertę Nr 8/37/08 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 , 64 – 300 Nowy Tomyśl;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 , 64 – 300 Nowy Tomyśl -  kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  70,00 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 100,00 pkt.

Zadanie 13 – strzykawki przykręcane do kontrastu z gumowym tłokiem   
ofertę Nr 8/37/08 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 , 64 – 300 Nowy Tomyśl;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 , 64 – 300 Nowy Tomyśl -  kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  70,00 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 100,00 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/37/08                                                                                                                        Strona 5 z 6



Zadanie 14 – wkłady do strzykawki automatycznej 150 ml   
ofertę Nr 9/37/08 – Ekomed Sp. z o.o. ul. Łotewska 17/01, 03 – 918 Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Ekomed Sp. z o.o. ul. Łotewska 17/01, 03 – 918 Warszawa -  kryterium wyboru oferty: 
cena  o  znaczeniu  70  %  ilość  uzyskanych  punktów  -   70,00  pkt.,  kryterium  ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  30% ilość  uzyskanych  punktów –  30,00  pkt.;  łączna 
punktacja – 100,00 pkt.

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41 – 
808 Zabrze -  kryterium wyboru oferty: cena o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów 
-  59,87 pkt.,  kryterium ocena techniczna – jakość o znaczeniu 30% ilość uzyskanych 
punktów – 30,00 pkt.; łączna punktacja – 89,87 pkt.

Zadanie 15 – cewniki typu Swann - Ganz    
ofertę Nr 7/37/08 – Promed S.A. ul. Krajewskiego 1B, 01 – 520 Warszawa;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 70% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 30%.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Tomed Sp. z o.o. ul. Strzeleckiego 8 m. 75, 02 – 776 Warszawa – oferta odrzucona

Promed S.A. ul. Krajewskiego 1B, 01 – 520 Warszawa;  -  kryterium wyboru oferty: cena 
o znaczeniu 70 % ilość uzyskanych punktów -  70,00 pkt., kryterium ocena techniczna – 
jakość o znaczeniu 30% ilość uzyskanych punktów – 30,00 pkt.; łączna punktacja – 100,00 
pkt.

Zadanie 16 – elektrody jednorazowe do defibrylatora –  postępowanie w tym zadaniu 
unieważnione – brak ofert.

Z-ca Dyrektora

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ds. Lecznictwa

Lek. med. Marek Lipiec

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu –
Informacja o wyborze ofert... – postępowanie
AZP 3320/37/08                                                                                                                        Strona 6 z 6


